DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS USUÁRIOS QUE
BUSCAM A REALIZAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS NO NÚCLEO UNIVERSITÁRIO DE
BIOSSEGURANÇA EM SAÚDE - NUBS de autoria de NATÁLIA MEDEIROS ANDRADE,
SARA DINIZ GONÇALVES, SAMARA ELLEN DA SILVA, MARIANA DE SOUZA GOMES,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29164

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29164